
 

 

Medlemsbrev nr 7 2024 
 

Bästa konstvän!  
Jag försökte skriva det här medlemsbrevet ifrån vårt fina Rådhus, där jag är värd för 
Ingrid Orlowskis utställning ”Delar av historien”. Ville dela med mig av det fantastiska 
ljuset i galleriet och berätta att allt fungerar så bra! Men, det går inte att skriva brev 
härifrån märker jag, Inte en lugn stund – besökare hittar in, nyfikna och intresserade. En 
del med ett helt annat ärende, andra har planerat sitt besök eller har återvänt för att få 
titta igen. Konst i Rådhuset 2024 var en jättebra idé, helt enkelt!  

Så jag skriver till dig hemma vid min dator som vanligt. Nu väntar en lite lugnare månad 
för oss i Fröjas styrelse. Vi har ägnat många timmar åt marknadsföring och värdskap för 
att förvalta möjligheten med Konst i Rådhuset 2024 så bra som möjligt. Nu tar 
Östhammars konstnärsförening över under augusti och sedan väntar ytterligare två 
utställningar i Fröjas regi innan vi stänger rådhuset för den här gången.  

 

 

 

 



Konst i Rådhuset 2024 
I augusti hälsar vi Östhammars konstnärsförening välkomna till Konst i Rådhuset 2024. 

Det blir fyra utställningar med sex olika konstnärer. Först ut är Johan m. Skägget 
Holmlund, därefter Hans T Forsberg, Hans Jivander och sist en samlingsutställning med 
Ann-Kathrin Halsius, Elisabeth Lindström och Anita Vällfors.  

 

 

 

I september visas säsongens två sista utställningar. Vi får se en utställning av Kristina 
Jansson och Annica Danielsson Almén och sedan avslutar vi med en utställning av 
Hans Lindström.  

Följ oss! 

➢ Instagram: @konst_i_radhuset_2024 
➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar  
➢ Östhammars kommuns hemsida:  Evenemang i Östhammars kommun 
➢ Vår hemsida: https://froja.konstforeningar.se/ 

https://www.instagram.com/konst_i_radhuset_2024/
https://www.facebook.com/people/Konstf%C3%B6reningen-Fr%C3%B6ja-%C3%96sthammar/100092560333237/
Evenemang%20i%20Östhammars%20kommun
https://froja.konstforeningar.se/


Jubileumsskriften  
Ditt exemplar av Fröjas jubileumsskrift väntar på dig! (om du inte redan hämtat den 
förstås).  

Säg till utställningsvärden i Rådhuset nästa gång du besöker oss där, så får du den! 

Konst i närheten:  
Konstfrämjandet i Uppland ordnar två intressanta aktiviteter.  

➢ 18 augusti: Persbodagen med visningar av skulpturparken och performance  

Strax utanför Månkarbo ligger Persbo där konstnären Fredrik Strid har sin ateljé. Under 
flera år har han bjudit in konstnärskollegor för att göra permanenta verk och hans tomt 
är nu en skulpturpark. Här finns verk av Helene Edgren, Anna Ekman & Cecilia 
Järdemar, Leif Elggren, Leif Holmstrand, Lisa Jeannin & Rolf Schuurmans, Thomas 
Karlsson, Tryggve Luktvasslimo, Patrik Nilsson och Johan Strandahl. 

För mer information: https://uppland.konstframjandet.se/aktuellt 

➢ 24 augusti: Bussresa med performace till konstfestivalen ”Vi som aldrig varit”. 
Konstfrämjandet Uppland arrangerar i samarbete med Studio Kapellet och 
Region Uppsala en gratis bussresa Stockholm–Uppsala–Östervåla t o r. 

För mer information: https://uppland.konstframjandet.se/aktuellt 

Passa på att se fina utställningar i Järnboden i Harg, i Sadelmakarlängan i Österbybruk 
och i flera mindre gallerier runt om i området! 

 

I nästa månadsbrev berättar vi om vårt fortsatta fyrtioårsfirande och en spännande 
konsthöst i Konstföreningen Fröja. Till dess 
njuter vi av sommaren! 

 

 

 

Östhammar den 28 juli 2024 

Styrelsen genom Kajsa Mellner Daxberg, ordf. 

 

https://uppland.konstframjandet.se/aktuellt
https://uppland.konstframjandet.se/aktuellt

